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Villreinfangsten som Verdensarv  
 - En ti tusen år lang tradisjon 
 
Styremøte – 06.02.2019 
 
Sted:    Telefonmøte (16.00 – 17.30) 
 
Til stede:  
Styre:  Per Dag Hole, Kristin Hille Valla, John Olsen (fra 16.40), Raymond 

Sørensen, og Kristin Prestvold  
 
Andre:   Ellen Marie Sørumgård Syse (sekretariat, referent). 
 
Forfall:  Bengt Fasteraune, Egil Mikkelsen 
 
 
Sak:   Ansvar 
01/19 Til dagsorden Ingen saker under eventuelt 

Referat fra forrige møte godkjent – legges til grunn for 
sakene i dag 

 

02/19 Oppdatering/ 
Status søknader  

• Søknad om midler Oppland fylkeskommune 
OFK har bedt om et møte med prosjektledelsen for 
å se mer på detaljene rundt prosjektet og spesielt 
befaring og dronefilming.  
Kristin HV og Ellen møter OFK 21.februar. 

• Søknad om midler Regionrådet for Nord-
Gudbrandsdalen 
Søknaden skal behandles i begynnelsen av mars. 

• Skjønnsmidler fra Fylkesmennene 
Har fått overført 200 000 fra 2018 til 2019 
(Fylkesmannen i Oppland). Står på fond i Lesja 
kommune. 
Kristin HV har fått skriftlig lovnad på kr 100 000 
fra Fylkesmannen i Hedmark. 
Trøndelag: Søknadsportal stengt; fått god hjelp fra 
Oppdal. De søker når portalen åpner. Kristin P og 
Ellen ser videre på dette. Søknadsfrist 1.juni. 
Møre og Romsdal: Kristin HV følger opp her. 
Kople på Arne Sandnes.  

• Søke regionale utviklingsmidler hos Trøndelag 
fylkeskommune. Ellen sender søknad, Kristin HV 
følger opp via kontaktperson.  

 

03/19 Status dialog 
Riksantikvaren 

Ellen orienterte om siste dialog med RA. Har etterspurt hva 
som skjer; fått epost 5.februar der det opplyses at RA ikke 
har fått noe formelt svar fra verdensarvsenteret i Paris, men 
at de har «god tro» på at det kan bli befaring i år.  
Per Dag: Stusser over behandling/manglende behandling 
fra RA sin side. Vi trenger å få avklart om det blir og i så 
fall når det blir en befaring. 
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Kristin HV: Det må sendes epost til RA med tydelig 
beskjed om befaring! Per Dag må be om møte med ny 
Riksantikvar så snart som råd; sett på resten av styret på 
kopi. 
Raymond: Request-skjema skulle sendes før jul. Har RA 
gjort dette? Hvordan ligger det an med sammenstilling av 
rapportene? 
John: Ang fagrapporter: Sammenstilling ikke helt i mål. 
Prøver å gå imot det Varjjat Siida forfekter i sin 
beskrivelse, for å visse bredden. Kan ikke si endelig dato 
for ferdigstilling. Henta inn pris på oversetting fra ettt 
firma, samt snakket med Høgskolen i Agder om oversetting 
på timebasis.  
John og Ellen tar en prat ang fagrapporter, samt 
sammenstilling av rapporter for oversending til RA. 

04/19 Befaring – status, 
dronefilming, mm 

Ellen informerte om dialog med firmaet Trollbinde ang 
filming med drone. De har lisenser etc i orden, men vet av 
erfaring at det kan være vanskelig/utfordringer ved filming 
i verneområder. Fokusere på den nytten forvaltninga også 
kan ha av dette arbeidet.  
Hvilke anlegg bør filmes? Bruke listen John og Egil kom 
fram til i sitt utkast til program for befaringen. Enighet om 
å søke om litt ekstra for å «ha litt å gå på».  
Viktig med god dialog med nasjonalparkforvalterne i 
forkant. Alternativ til helikopter. Materiale også de kan 
bruke.  

 

05/19 Regnskap og 
budsjett 

Viser til utsendte papirer (sakspapir og forslag til budsjett).  
Ikke komplett regnskap pr nå. I og med at midlene står på 
bundne fond; blir utgifter som har kommet på etter nyttår 
regnskapsført først ved årets utgang.  
Tallene vi har viser et forbruk på ca kr 315 000 i 2018. 
Gjenstående på fond var ved nyttår ca kr 40 000. I tillegg 
ble kr 200 000 i skjønnsmidler fra Fylkesmannen i Oppland 
overført og satt på fond.  
Forslag til budsjett viser høyere kostnader enn vi pr i dag 
har disponibelt.  
Spørsmål om midler fra NINA til fagrapport. Var bevilget 
kr 200 000; en del av disse midlene var i budsjettet for 
2018 satt inn på andre poster. John: Disse midlene har blitt 
brukt for å dekke Per J. sitt arbeid. 
Kristin HV: Sette inn kr 100 000 fra Fylkesmannen i 
Hedmark i budsjettet. 
RA sagt at de vil dekke utgiftene for sine folk, samt fra 
ICOMOSIUCN. Må få bekreftet dette fra RA. 
Gjør ikke endringer i budsjettet nå, må justeres etter hvert. 

 

06/19 Infoskriv Enighet om at det bør sendes ut et nytt infoskriv til 
Ressursgruppa og andre som har vært invitert til 
Kontaktforum (husk nasjonalparkforvaltere). Må orientere 
om hvor vi står nå, at vi har tro på prosjektet mm.  
Ellen lager utkast; samkjører med Per Dag for å få inn dato 
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for møte med ny Riksantikvar.  
07/19 Organisering av 

prosjektet 
 Viser til utsendte sakspapirer. 
Per Dag viste til historikken, hvordan prosjektet er 
organisert, og om dagens situasjon.  
Kristin HV: Ikke tida for å omorganisere nå. Viktig med 
historikken; kunnskap og tilhørighet. Avhengig av 
kommunene for å kunne søke skjønnsmidler.  
Enighet om å avvente til etter befaringen.  

 

08/19 Eventuelt Ingen saker under eventuelt  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ellen Marie Sørumgård Syse 


